CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 044/2015

Solicitação  de  informações  à  Secretaria  de
Segurança e Trânsito.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício ao Chefe do
Poder Executivo solicitando informações sobre a Secretaria de Segurança e Trânsito
de Toledo, solicitando informações sobre as questões que se seguem.

1.  Quantas  vagas  de  estacionamento  para  automóveis  de  pessoas
portadores de deficiência física (PCD) há no perímetro urbano do município?

2. Quais os locais que estas se encontram?

SALA DAS SESSÕES, 25 de fevereiro de 2015.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 041A7806F8771463DC222BFB62C17E20 CODIGO DO DOCUMENTO: 007738
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 044/2015
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos